Zoncurs
Latitudine
Distanta

~od columbofll

Latitudine

~“eas Atomic
Ceas M1
3incronizare
Por. imbarcati:

NT . Serie inel
ort

001 RO 18 3
002 RO 18 3
003 RO 19

004 RO 19
005 RO 20
006 RO 19
007 RO 20
008 RO 20
009 RO 19
010 RO 20
011 RO 20
012 RO 20
013 RO 20
014 RO 20
015 RO 20
016 RO 20
017 RO 20
018 RO 19
019 RO 20
020 RO 19
021 RO 20
022 RO 20
023 RO 20
024 RO 20

025 RO 16
02 RO 20
027 RO 17
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20
RO 20

01 .Concurs

OACBN 007112

03.06.
03.06.
03.06.

047547
047584
086540
086544
663986
086521
663999
663956
086543
869955
670000
669966
669998
669989
669980
669992
669994
086545
669990
086509
663985
669996
669979
663958

206994

669985
268954
669955
669993
669987
669964
667255

EVALUARE A L - -
Loc lansare BRA “31,
Longitudine ) (6 2021
Ora lansarii
Columbofil Salvan Sorin
Longitudine
21 17:41:44 GPS Ceas Atomic 07.06.21 19:56:36 GP?
21 17:41:44 +000 Ceas MI 07.06.21 19:56:37 +001
21 17:41:44
Por. sositi v 0z
e e e e e e o — e B
Culo|Sosire CDINr.|Vit. |Pariu n|Cod|Nom
are |Data Ora SC|Ant {m/m KPSTS2S83 | Por |
fm e e o= ——A R
M|APA |05.06 15:09:40.0|0K| 01 0351024
M|APA |05.06 15:09:43.1|0K| 01 0361020
Fi{A 05.06 15:26:24.8|0K| 01 0021015
FlA 05.06 15:26:26.9|0K| 01 004004
M|{APA [05.06 15:32:03.4|0K| 07 038|030
FlA 05.06 15:36:57.8|0K| 01 0011017
M|APA |05.06 15:37:15.6|0K| 01 0111027
Fl|A 05.06 15:37:17.5|0K| 01 008009
FI|S 05.06 15:52:48.3|0K| 01 0031003
F|APA |05.06 15:58:30.0|0K| 071 0311011
F|S 05.06 15:58:34.5|0K| 01 0341014
F|APA |05.06 16:28:28.3|0K| 01 0161016
M|A 05.06 16:36:22.8|0K| 01 033|032
M|APA [05.06 17:18:56.0|0K| 01 025026
F|APA |05.06 17:19:02.3|0K| 01 0211012
F|S 05.06 18:05:36.8|0K| 01 0281019
FlAa 05.06 18:50:19.2|0K| 07 0301005
FlA 05.06 19:43:20.3|0K| 071 0051002
M|S 05.06 19:51:09.2|0K| 01 0261022
Fl|A 05.06 19:56:08.9|0K| 01 0371008
F|SPA |06.06 08:33:34.8|0K| 01 0101007
M|A 06.06 08:36:22.6|0K| 01 0321028
F|APA |06.06 09:09:06.6|0K| 01 0201006
M|S 06.06 09:42:44.4|0K| 01 0091031
FI|APA |06.06 10:04:52.1|0K| 01 0061010
Fi{A 06.06 10:49:47.7|0K| 071 0221013
Fl|A 06.06 11:42:10.4|0K| 01 00700
F|A Por. nesositi 0141018
M[A Por. nesositi 0291021
M|S Por. nesositi 0231023
M|A Por. nesositi 0151025
M|S Por. nesositi 0121029
+_
=




din : 07.06.2021 19:56:40 \

| Bé&%ING - FISA SOSIRI EVALUARE

tg;curs - 01 .Concurs Loc lansare

Latitudine 2 Longitudine

Distanta : Ora lansarii :

~6d columbofil: OACBN 007112 Columbofil : Salvan Sorin
Latitudine : Longitudine

Jeas Atomic - 03.06.21 17:41:44 GPS Ceas Atomic - 07.06.21 19:56:36 GPS

Ceas M1 - 03.06.21 17:41:44 +000 Ceas M1 : 07.06.21 19:56:37 +001

Sincronizare : 03.06.21 17:41:44

Por. imbarcati: 033 Por. sositi : 027

AAAAA i e e et St e

Nr.| Serie inel Culo|Sosire CD|Nr.|Vit. |Pariu n|Cod|Nom

i are |Data Ora SC|Ant |m/m | KPSTS2S3|Por|

o o R s S s o o e s s e ST SR
| RO 20 669991 M|s | Por. nesositi || | | |027]033

e — T e T e s s s 2e

Burca loan
Carcu Mircea
Zavoian Florin

Semnaturi

Comisia control Comisia desigilare

Versiune SW : RO-04.14 Cod concurs 0 .
) = = : 010164 S .

Antena Club Benzing 48904920 SW-4.6 HW-8.1 Aii;ilceas : 1095Q1
ant.: 01:30500517 L BRETS : 90002780
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